
SMLOUVA č. 19801/2024-4854 NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO organizační celek (nákladové středisko)

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31

Lipník nad Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení: telefon:
Adresa pro doručování korespondence: Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha
8 /
datová schránka: hdrvhcu

(dále jen „poskytovatel“),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva“)



II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 8, 9 vyhlášky MF č. 296/2022 Sb., o nákladech na
stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a příspěvkových organizacích, v platném

ále jen „závodní stravování“) zaměstnanců a příslušníků
včetně zaměstnanců jeho odloučených pra

ČR a příslušníků nákladových středisek ve stravovací péči
(dále jen „strávníci“) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády

České republiky.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky

službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou
stravovacích poukázek v nominální hodnotě 100 Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

- cca počet 4 500 ks stravovacích poukázek měsíčně

- cca počet 45 000 ks stravovacích poukázek ročně

- cca počet 90 000 ks stravovacích poukázek za celkové plnění

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

poukázky

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 4 500 ks/měsíc
stravovacích poukázek

100 Kč 0,01Kč 0,0121 Kč 45 Kč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální
hodnoty.



3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele
v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smlu
přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech –

a maximálně do 10 km vzdálenosti od místa výkonu služby. Seznam stravovacích
zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými
identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 2
smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí první
objednávky (výzvy) (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování
ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dne 15. dubna 2024 a ukončí dne 30. dubna 2026.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev (objednávek). Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev (objednávek) určenou přejímajícím. Adresa
poskytovatele pro případné písemné výzvy (objednávky):

Výzvy
(objednávky) zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem
dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy (objednávky) osobním předáním



v pracovních dnech, konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou
objednatele. Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím
listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných

stravovacích zařízeních zabezpečí:
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek,
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku.
Vyúčtování zabezpečí
poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního
vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání,
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). Faktura
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla dokladu;
−obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
−obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
−předmět plnění a jeho rozsah;
−den uskutečnění plnění nebo den přijetí úplaty, pokud před uskutečněním plnění vznikla

povinnost ke dni přijetí úplaty přiznat daň nebo přiznat plnění, pokud se liší ode dne
vystavení daňového dokladu;

− den vystavení faktury;



−jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za
1 ks stravovací poukázky);

−základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
−sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
−výši daně, tato daň se uvádí v české měně.

−Faktura bude dále obsahovat:
−číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
−fakturovanou cenu celkem v Kč;
−den splatnosti faktury;
−označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
−označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
−počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
−údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán,

údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na e-mailovou adresu:
fakturace@army.cz, na faktuře musí být uvedeno NS 485402.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele
zastoupeného velitele po jejich řádném dodání poskytovatelem a
jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.



3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu,
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření
k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1. května 2024, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, kdy
dodá stravovací poukázky později a v jiných
počtech než bylo požadováno ve výzvě (objednávce) zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII.
smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku VI.
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní
pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,01 %
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku
z prodlení, platí ujednání podle smlouvy.

6. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí poskytovatel objednateli úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele
a to bezodkladně po zjištění vady zasláním oznámení poskytovateli

a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných
vad ihned po obdržení faxového oznámení. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3
pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5
dní od uznání reklamace.



3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že stravovací poukázky bude možné uplatnit výhradně na odběr hlavního 
jídla, popřípadě potravinových produktů (vyjma alkoholických nebo tabákových výrobků), tj. 
nebude možné prostřednictvím stravovacích poukázek odebrat například drogerii, elektroniku ani 
jiné nepotravinové produkty. 

5. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit třetí osobě žádné ze svých práv, ani žádný 
ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.  

6. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.  
7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 

základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  
8. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují.  

9. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, doručuje se korespondence datovou zprávou na adresy 
smluvních stran uvedené v čl. I. 

10. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

11. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím 
uzavření. (V případě povinnosti jejího zveřejnění v registru). 

 
 
 
 
 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) splněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913  OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 

 f)   výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce  
2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 
    
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu 

OZ se rozumí: 
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 



b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy

vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými

ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou a

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.
8. Nedílnou součástí smlouvy jsou 2 přílohy:

Příloha č. 1 – „Seznam stravovacích zařízení“ o 6 listech
Příloha č. 2 - „VZOR objednávky dílčího plnění“ o 2 listech

V Praze dne ..........................

..........................................................

Barbora
Hlavatá

Digitally signed by
Barbora Hlavatá
Date: 2024.04.24
15:35:46 +02'00'



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 19801/2024-4854 

Seznam stravovacích zařízení 
 
 

Název 
Druh 

stravovacího  
zařízení 

Město Adresa 

Penny Market Obchod Přerov Lipnická 
Řeznictví uzenářství Řeznictví Přerov Trávník 322/29 
KM AVION Kaufland Obchod Přerov Lipnická 2936/4 
KM AVION Tesco Obchod Přerov Kojetínská 3133/10 
Restaurace U Madony Restaurace Přerov Náměstí svobody 16 
Pizza Pertutto Restaurace Přerov Klivarova 2588/4 
Slezské uzeniny Řeznictví Přerov Čechova 3491/26 
Maso - uzeniny BIVOJ Řeznictví Přerov Denisova 2907/11 

Jídelna Sodexo 
Restaurace 

Přerov nábř. Dr. Edvarda Beneše 
1170/24 

Cartel Pizza Restaurace Přerov Svisle 1100/9 
PLAVECKÝ AREÁL 
PŘEROV 

Restaurace 
Přerov 

Kopaniny 852/2 
MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA 

Restaurace 
Přerov 

Petřivalského 2884/3 
Sportoviště Přerov - HOTEL 
ZIMNÍ STADION 

Restaurace 
Přerov 

Petřivalského 2885/5 
Masna Přerov Řeznictví Přerov Trávník 322/29 
Klub Véčko Restaurace Přerov Palackého 1498/3 
Restaurace Městský dům Restaurace Přerov Kratochvílova 148/1 
BUFET PSP Restaurace Přerov Kojetínská 3186/79 

Restaurace U hrochů 
Restaurace 

Přerov nám. T. G. Masaryka 
574/18 

LIDL Obchod Přerov Lipnická 3253/1 
Pepinova pizza Přerov Restaurace Přerov Tovární 1021/5 
COOP Potraviny Obchod Přerov Zakladatelů 159/3 
Vosíme.cz Restaurace Přerov Polni 2818/7, 
Hotel Na Jižní Restaurace Přerov Jižní čtvrť I 2466/11 
Restaurace Na Jižní Restaurace Přerov Jižní čtvrť 11, 
Café & Bar TreeHouse Kavárna Přerov Wilsonova 557/14 
Pizza CeZar Restaurace Přerov Svornosti 257/6 
Eurogastro catering s.r.o. Restaurace Přerov Kojetínská 3228 
Pepinova pizza Restaurace Přerov Brabansko 1260/5 
Pepinova Pizza - rozvoz 
Přerov okolí Restaurace 

Přerov 
Brabansko 1260/5 

Pepinova Pizza - rozvoz 
Přerov město 

Restaurace 
Přerov 

Brabansko 1260/5 
Restaurace Avion Restaurace Přerov Mostní 65/3 
Restaurace Harmonie Restaurace Přerov Dvořákova 819/21b 
Bistro Vítěz Restaurace Přerov Bratrská 113/5 
Banyan Bistro Přerov Restaurace Přerov Čechova 3491/26 
Restaurace U Bukáčků Restaurace Přerov Wilsonova 154/8 



 

10 

Pho Vietnamsko Thajská 
restaurace 

Restaurace 
Přerov 

Palackého 1945/23 
Restaurace Kormorán Restaurace Přerov Za Mlýnem 720/16 
RESTAURACE U MADONY 
PREROV 

Restaurace 
Přerov 

nám. Svobody 1092/16 
Zayka Indian Restaurant Restaurace Přerov nám. Svobody 1030/21 
Bufet Restaurace Přerov Kojetínská 3186/79 

U Hrochů 
Restaurace 

Přerov nám. T. G. Masaryka 
574/18 

Pivnice Bora Restaurace Přerov Prostějovská 220/2 
Potraviny PONT Obchod Přerov Husova 1696/11 
Hostinec Nový Svět Restaurace Přerov Dluhonská 507/77 
Kaufland Přerov Obchod Přerov Lipnická 2936/4 
AQUA Restaurant Restaurace Přerov Žerotínovo nám. 254/26 
Jídelna Žerotín Restaurace Přerov Žerotínovo nám. 446/7 
Kaufland Obchod Přerov Želatovská 3564/42 
Kaufland Obchod Přerov Lipnická 2936/4 

ZAROL s.r.o. 
Lahůdky 

Přerov nábř. Dr. Edvarda Beneše 
1626/22 

Happy Food Restaurace Přerov Čechova 3491/26 
RESTAURACE-SPORTBAR 
VIKTORIA 

Restaurace 
Přerov 

Alšova 2892/6 
Slezské uzeniny Řeznictví Přerov Wilsonova 153/6 
Slezské uzeniny Řeznictví Přerov Kojetínská 3133/10 
Grill club Restaurace Přerov Denisova 2907/11 
Hotel Fit Restaurace Přerov Dvořákova 819/21 
Bufet Na Růžku VELUTOX 
s.r.o. 

Restaurace 
Přerov 

Velká Dlážka 1072/46 
Bufet a bar U Medvídka Restaurace Přerov Svisle 1101/11 
Bufet Jiřina Kozáková Restaurace Přerov Kojetínská 358/71 
Bureš Josef Řeznictví Přerov Svisle 1100/9 
Restaurace Pivovar Restaurace Přerov Komenského 3490/35 
Restaurace Michalov Restaurace Přerov Michalov 1134/1 
Pivnice Mlýn Restaurace Přerov Za Mlýnem 602/2 
Vista restaurant Restaurace Přerov Wilsonova 102/12 
Masna Přerov kaufland Řeznictví Přerov Lipnická 2996/4 

Restaurace Bečva 
Restaurace 

Přerov nábř. Protifašistických 
bojovníků 273/21 

Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Náves 32/38 
Pekařství Racek Pekařství Přerov Grymovská 59/21 
Angus restaurant Restaurace Přerov Čechova 3491/26 
Bufet Na Růžku Restaurace Přerov Borošín 71/6 
Pizza Per tutto - Přerov Restaurace Přerov Růžová 103/15 

TGM Cafe 
Kavárna 

Přerov nám. T. G. Masaryka 
225/14 

Penzion a restaurace U 
Madony 

Restaurace 
Přerov 

nám. Svobody 1092/16 
Přerovská Restaurace U 
radnice 

Restaurace 
Přerov nám. T. G. Masaryka 

555/16 



 

11 

Fitclub Restaurace Přerov Trávník 322/29 
UGO fresh bar Fresh bar Přerov Čechova 3491/26 
Supermarket BILLA Obchod Přerov Čechova 3491/26 
Supermarket BILLA Obchod Přerov Seifertova 2875/3 
Minipivovar a restaurace 
Parník 

Restaurace 
Přerov 

Tovární 1021/5 
MORELLO PIZZA Restaurace Přerov Kramářova 1173/19 
Hotel Na Jižní Restaurace Přerov Jižní čtvrť III 2657/11 
TESCO Obchod Přerov tř. 17. listopadu 3170/41 
TESCO Obchod Přerov Kojetínská 3133/10 
Potraviny COOP TUTY Obchod Přerov Palackého 1181/36 
Drůbež - ryby Obchod Přerov Velká Dlážka 542/4 
Minipivovar Parník - 
restaurace 

Restaurace 
Přerov 

Tovární 1021/5 
ZD Vícov, Výroba masa a 
uzenin Lešany 

Řeznictví Přerov Dr. Milady Horákové 
26/13 

Mr.Baker Pekařství Přerov Husova 632/1 
Hotel Jana Restaurace Přerov Koliby 2824/2 
Maso uzeniny Vlček Řeznictví Přerov Husova 2846/2 
Restaurace KFC Restaurace Přerov Čechova 3491/26 
Rychlé občerstvení 
Zapletalová 

Restaurace 
Přerov 

Kojetínská 358/71 
Pojízdná prodejna grilovaných 
kuřat Restaurace 

Přerov 
Růžová 29/3 

RYO - rychlé občerstvení Restaurace Přerov Velké Novosady 406/5 
Městský dům Restaurace Přerov Kratochvílova 148/1 
Zařízení školního stravování 
Přerov 

Restaurace 
Přerov 

Kratochvílova 359/30 
GYROS MAX - občerstvení Restaurace Přerov Komenského 654/41 
INPOST Maso - uzeniny Řeznictví Přerov Optiky 2716 
EURO POTRAVINY Obchod Přerov Čechova 1238/1 
LAHŮDKY NA ČECHOVCE Řeznictví Přerov Čechova 946/31 
PRO ACTIVITY - kavárna Kavárna Přerov nám. Svobody 1998/6 
Hospůdka Aniččin dvůr Restaurace Přerov Čechova 1164/3 
Bistro Kunovský Restaurace Přerov Komenského 758/11 
Restaurace Na Hřišti Restaurace Přerov Přerov IV-Kozlovice 211 
RESTAURACE STROJAŘ Restaurace Přerov Velká Dlážka 336/2 
Restaurace U Madony Restaurace Přerov nám. Svobody 1092/16 
PROACTIVITY centrum Fitcentrum Přerov Čechova 656/24 
CHINA RESTAURANT DA 
SHANG HAI 

Restaurace 
Přerov 

Teličkova 491/6b 
Matějovo pekařství Pekařství Přerov Želatovská 3564/42 
Restaurace U Labutě Restaurace Přerov Za Mlýnem 599/4 
Bistro McŠmak Restaurace Přerov Havlíčkova 1394/21 
Bistro Thang Long Fast food Restaurace Přerov Kratochvílova 120/16 
Restaurace Tribuna Restaurace Přerov Sokolská 734/28 
Bistro U Niki Restaurace Přerov Trávník 322/29 
Restaurace Katovna Restaurace Přerov Pod Valy 3362/19 
Pizzerie a restaurace Corso Restaurace Přerov Palackého 1945/23 



 

12 

Rychlé občerstvení Na Stojáka Restaurace Přerov Wilsonova 557/14 
Bistro A + A Restaurace Přerov Tovární 3248 
Restaurace Floria Restaurace Přerov Trávník 322/29 
Restaurace Ypsilonka Restaurace Přerov Jiráskova 994/9 
Rodeo pub Restaurace Přerov Velká Dlážka 
Pivovarský šenk Restaurace Přerov Tyršova 382 
Jídelna Richmond Hill Restaurace Přerov Škodova 
Pivnice U doktora Restaurace Přerov Velká Dlážka 542/4 
Čajovna U dračí princezny Čajovna Přerov Jiráskova 136/4 
Asijské bistro SEN Restaurace Přerov Želatovská 3563/40 
Restaurace Euro Restaurace Přerov Wilsonova 102/12 
Restaurace Slunce Restaurace Přerov Komenského 1035/4 
Penzion Taverna - restaurace Restaurace Přerov Horní náměstí 30/30 
Lindab-Astron Buildings 
Přerov 

---- 
Přerov 

Kojetínská 3228 
Topek - pekařství, pizzerie. Pekařství Přerov Tovární 3248 
Topek - pekařství. Pekařství Přerov Čechova 3491/26 
Topek - pekařství. Pekařství Přerov Lipnická 2936/4 
Penny Market Obchod Přerov Ztracená 3176/2 
Potraviny Hruška Obchod Přerov Optiky 2752/4a 
Potraviny Hruška Obchod Přerov 9. května 323/75 
Potraviny Hruška Obchod Přerov Teličkova 491/6b 
INPOST Maso - uzeniny Řeznictví Přerov Husova 2250/12 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ 
ROSNIČKA 

Obchod 
Přerov 

Zámecká 7/1 
Pekařství Mr. Baker Pekařství Přerov Husova 632/1 
Bistro Orient Restaurace Přerov Husova 1037/8 
RESTAURACE MARHAN Restaurace Přerov Jiráskova 994/9 

Maso - uzeniny MP Krásno 
Řeznictví Přerov Dr. Milady Horákové 

422/12 
Maso - uzeniny MP Krásno Řeznictví Přerov Optiky 2716 
Maso - uzeniny MP Krásno Řeznictví Přerov Wilsonova 1994/9 
Maso - uzeniny MP Krásno Řeznictví Přerov Husova 691/16 
Restaurace NARDENA Restaurace Přerov nám. Svobody 1030/21 
KAVÁRNA AVION Kavárna Přerov Mostní 65/3 
Restaurace Base Camp 
Cafébar Restaurace 

Přerov 
Kainarova 3260/13a 

WEXI Bar Restaurace Přerov Jiráskova 994/9 
Zdravá výživa Obchod Přerov Jiráskova 137/6 
Rychlé občerstvení U SALIJI Restaurace Přerov Velká Dlážka 336/2 
Smíšené zboží U Kapličky Obchod Přerov Vinařská 3/20 
HOTEL FIT - Hotelová 
restaurace Harmonie 

Restaurace 
Přerov 

Dvořákova 819/21b 
Kavárna - Cukrárna Cylindr 
Café 

Kavárna 
Přerov 

Žerotínovo nám. 254/26 

VINÁRNA SKLEP 
Vinárna 

Přerov nám. T. G. Masaryka 
222/11 

PIZZA AMANTE Restaurace Přerov Sušilova 726/42 
Restaurace RICHMOND Restaurace Přerov Škodova 693/9 



 

13 

GRILL BAR Suzuki Restaurace Přerov 9. května 2901/113 
Restaurace Corco Restaurace Přerov Palackého 1945/23 

Restaurace Red Zero 
Obchod 

Přerov Dr. Milady Horákové 
420/8 

Potraviny Haná Obchod Přerov Petřivalského 2759/2 

Restaurace U Radnice 
Restaurace 

Přerov nám. T. G. Masaryka 
555/16 

Restaurace U Medvídka Restaurace Přerov Svisle 1101/11 
Sýrové speciality - Syrmex 
MYŠKA 

Obchod 
Přerov 

Kramářova 1240/29 
Městský dům - restaurace Restaurace Přerov Kratochvílova 148/1 
Restaurace Trumf Centrum Restaurace Přerov Trávník 322/29 
Cukrárna Luculus Cukrárna Přerov Wilsonova 155/10 
Restaurace a pivnice U třech Restaurace Přerov Palackého 1246/44 
Občerstvení Fast Food 
Hypernova 

Restaurace 
Přerov 

Denisova 2907/11 
Wilson Café & Restaurant Restaurace Přerov Wilsonova 557/14 
G L O B C O M - sport bar Bar Přerov Trávník 322/29 
Snack bar M+KŽ Restaurace Přerov Kopaniny 852/2 

Potraviny TERNO 
Obchod 

Přerov Dr. Milady Horákové 
27/2 

Řeznictví - uzenářství 
RABBIT 

Řeznictví Přerov nám. Přerovského 
povstání 2803/1 

Řeznictví - uzenářství 
RABBIT 

Řeznictví Přerov 
Bratrská 2433/20 

KAJA - Galerie Přerov ---- Přerov Čechova 3491/26 
Čajovna Dračí princezna Čajovna Přerov Jiráskova 136/4 
Bufet 06 Restaurace Přerov Kojetínská 3148/73d 
Restaurace MYLLORD Restaurace Přerov nám. Svobody 1030/21 
Apettit - jídelna, kuchyně Restaurace Přerov Na Odpoledni 695/15 
Pizzeria Niki Restaurace Přerov Žerotínovo nám. 254/26 
Řeznictví Kunovský Řeznictví Přerov Komenského 1408/28 
Pizzerie Mediterraneo Restaurace Přerov Husova 1037/8 
Jídelna GOME Restaurace Přerov Husova 632/1 
Restaurace Nový Svět Restaurace Přerov Dluhonská 507/77 
Jídelna Přerovské jídelny Restaurace Přerov Kojetínská 358/71 
Cukrárna Bubela Cukrárna Přerov Žerotínovo nám. 111/20 
Restaurace U Labutě Restaurace Přerov Za Mlýnem 540/9 
Potraviny Pramen 124 - Sana Obchod Přerov Na Odpoledni 347/5 
Potraviny Specializovaná 
prodejna Darka 

Obchod 
Přerov 

nám. T. G. Masaryka 15 
Občerstvení F - 40 Kohl Restaurace Přerov Wilsonova 557/14 
Gril Daytona Restaurace Přerov Dvořákova 2869/60 
Restaurace Pegas Restaurace Přerov Husova 2846/2 
Bar Chytil Bar Přerov Palackého 2820/27 
Restaurace Zimní stadion Restaurace Přerov Petřivalského 2885/5 
Jídelna Kazeto Restaurace Přerov Husova 667/19 
Pizzerie Koloseum Restaurace Přerov tř. Gen. Janouška 2854/2 
Restaurace U Třech Restaurace Přerov Palackého 1246/44 



 

14 

Potraviny ALBERT Obchod Přerov Bayerova 646/3 
Potraviny ALBERT Obchod Přerov Želatovská 325/2 
Potraviny ALBERT Obchod Přerov Denisova 2907/11 
Smíšené zboží Jednota Obchod Přerov Zakladatelů 159/3 
Smíšené zboží Jednota Obchod Přerov Trávník 322/29 
Penzión U Nováků Restaurace Přerov Čechova 1786/20 
Potraviny Alysum Obchod Přerov Kainarova 284/5 
Potraviny Alysum Obchod Přerov Na Odpoledni 347/5 
Giang's bistro - chinese food Restaurace Přerov Kratochvílova 120/16 
Občerstvení Minimarket Restaurace Přerov Dvořákova 1800/75 
Grilovaná kuřata Restaurace Přerov Kabelíkova 3217/14a 
Pekařství Racek Pekařství Přerov U Výstaviště 416/2 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Kozlovská 180/23 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Klivarova 2589/2 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Tyršova 479/1 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Purkyňova 2484/14 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Čechova 948/27 
Potraviny Pekárna Racek Pekařství Přerov Mostní 44/10 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Hranická 49/13 
Pekařství Racek Pekařství Přerov Gen. Štefánika 185/38 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Bratrská 2433/20 
Pekárna Racek Pekařství Přerov Trávník 322/29 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Velká Dlážka 2822/48 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Vaňkova 2631/14 
Pekařství Pekárna Racek Pekařství Přerov Žerotínovo nám. 447/8 
Potraviny Pekárna Racek Pekařství Přerov Na Návsi 100/40 
Bar Koner Pekařství Přerov Palackého 1497/5 
COOP Potraviny Obchod Přerov Trávník 322/29 
Vosíme.cz Restaurace Přerov Polni 2818/7 
Pizza Per tutto Restaurace Přerov Klivarova 2588/4 

Minimarket - večerka CBA 
Obchod 

Přerov Dr. Milady Horákové 
421/10 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 19801/2024-4854

Objednávka č. 19801/X/2024-4854
ke smlouvě č. 19801/2024-4854

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení: telefon:
Adresa pro doručování korespondence: Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha
8 /
datová schránka: hdrvhcu

(dále jen „poskytovatel“),

V souladu se smlouvou č. 19801/2024-4854 objednává objednatel dílčí plnění u poskytovatele na
stravovací poukázky pro tomto objemu dodání:



16

Název
Měrná

jednotka
Požadované
množství MJ

Celková nominální
hodnota

požadovaného
množství MJ v Kč

Cena provize
za 1 MJ v Kč

s DPH

Cena provize
za požadované
množství MJ
v Kč s DPH

Stravovací
poukázka

v nominální
hodnotě 100,- Kč

kus ,- ,- ,-

Celková cena: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí objednávky, a to ve výši
XX,- Kč (slovy: XX Kč XX haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
zhotovitele související s provedením dílčího plnění.

Požadovaný termín dílčího plnění: do XX. XX. 2024.

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí plnění smlouvy se pro účely
rozumí úkon objednatele adresovaný poskytovateli, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí
plnění.

Elektronický podpis: 25.4.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Miroslav Tomiczek

Vydal: NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do: 4.1.2027 09:48 +01:00


